CXXXI 3—4: — *Sed quod et elixo plantaria podice vellis / et teris incusatas pumice Clazomenas*. Q. *inclusas*.

CXXXV 6: — *Lapsaque non merito sunt mihi verba sono*. Leg. *non vero*.

Ib. 8: — *Strataque tentavi sicca pavente manu*. An *caeca*? § Ib. 15: — *Ipsa verecundo tetigi pallore puellas*. Leg. *papillas*. § CXXXIX 1: — *Nec Stygiis lucis ineunt sua foedera fratres / Oedipodionidae*. Q. *pia*.

Ib. 3—4: — *Namque etiam ex uno surgentes aggere flammae / in diversa sui dissiliunt cineris*. Q. *suos, -res*. Dissiliunt i. e. *dissilire faciunt*. Vel *duos*.

Ephemeris 3: — *Tu velut primam mediamque noctem / Parmeno dormis*. Leg. -ve.

Ib. 11—12: — *Nec coruscantis oculos lacessunt / fulgura lucis*. Fort. *solis*. Vid. Statium Silv. III 3, ubi hae voces commutantur, ut in notis docebo. (Tum in calce paginae ea quae sequuntur.) Omnino *solis* scripsit Ausonius: *soli* enim potius quam *luci* convenit epitheton *coruscantis*; et sequitur statim, *noctis et lucis*.

Ephemeris, Oratio 43: — *Da pater aeterni speratam luminis auram*. Fort. *aulam*.

Ephemeris, versus de somno et insomniis 13—15: — *Imagine foeda / libera mens vigilat: totum bene conscia lectum / pertractat secura manus*. Q. *tunc conscia*.

Ib. 24: — *Et geminas numero portas: quae fornice eburno / semper fallaces glomerat super aera formas: / altera, quae veros emittit cornea visus*. Leg. *somni* et *haec fornice*. § Parentalia, praefatio versibus adnotata 13—14: — *Ille etiam moesti cui defuit urna sepulchri, / nomine ter dicto pene sepultus erit*. Leg. *erat*: intelligit enim Deiphobum Virgilianum.

Ib. 18: — *Et praeter justum funera nulla fleas*. Recte.

Parentalia I (Julius Aus. pater) 12—14: — *Quanquam et facundo non rudis ingenio. / Praeditus et vitas hominum ratione medendi / porrigere*. Transpositae voces mihi videntur, et legendum, *Quamquam et facundo praeditus ingenio. Non rudis et vitas hominum etc.*, ut Epicedion in patr. V 1 *non ultimus arte medendi*.

Parent. II 8: — *Viva thorum quondam, functa fove tumulum*. Fort. -ves, ut in Professor. XIV ad fin. (Versus quem indicat Markl. est, Majorum Manes et monumenta foves.)

Parent. III 3: — *Et mihi qui fueris, quod pater et genitrix.* Fort. *tu.*

Ib. 10—11: — *Hinc tenus Europam, fama crescente, perit o l Constantinopolis rhetore te viguit.* Lege et distingue, *Hactenus Europam.* fama crescente, *petito Constantinopolis* etc. § Parent. IV 29: — *Et modo conciliis animarum mixte piorum l Fata tui certe nota nepotis habes.* Fort. *tu,* ut supra v. 23. § Parent. VII 3—4: — *Magna cui et variae quaesita pecunia sortis l haeredis nullo nomine t u t a perit.* Fort. *tota.*